
Technická univerzita v Liberci Fakulta mechatroniky,informatiky a mezioborových
studií
Mechatronika
říjen 2021 – listopad 2022  Vyšší odborné

SPŠE a VOŠ Pardubice
Programování a hardware
září 2017 – červenec 2021  SŠ s maturitou

Operátor výroby
lasercentrum.cz
únor 2023 – leden 2024  1 rok 

Obsluha CNC frézek, asistent při sestrojení a obsluha prototypního stroje na úkosy, práce na dílně

(broušení, odjehlení, SteelLine stroj, úkosování), lakovna, montáž, rovnání dílů, závitořezy

Číšník/servírka
Čajovna u Kamenné želvy
srpen 2021 – únor 2023  1 rok a 7 měsíců 

Obsluha zákazníků, expertní doporučení, práce s kolektivem, pomoc při administrativě, vytváření

efektivního systému na objednávky

IT analytik
Stapro
květen 2019 – březen 2020  11 měsíců 

Programování, IT analýza problémů, návrhy řešení, práce s databází MySQL, vytváření webových stránek,

práce s kolektivem

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

 773******  ver***@***.cz
 Rok narození 2001

Veronika P.

ID: 990586

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe InDesign pokročilý 
Adobe Photoshop pokročilý 
AutoCAD pokročilý 
Blender začátečník 
Fusion 360 začátečník 
Inventor nováček 
SketchUp pokročilý 
Solid Edge pokročilý 
Solidworks začátečník 
UX pin začátečník

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP začátečník 
SQL pokročilý 
JavaScript začátečník 
Java začátečník 
TypeScript začátečník

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB pokročilý 
Oracle začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa pokročilý 
Tvorba animací začátečník 
UI design začátečník 
UX design začátečník 
WordPress / CMS pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Virtual PC, Packet Tracer, 3Ds MAX



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Liberec + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Architekt HW systému
IT analytik
IT konzultant
IT operátor
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Správce serveru
Technik HW
Tester

Možná spolupráce
Plný úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-cisnik-servirka-it-analytik-zivotopis-990586

	Veronika P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


